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Številka: 62 / 2024-2028 uprava UPPG 
Datum: 31. 3. 2026 
 
Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport 
Masarykova 16 
1000 Ljubljana 
gp.mizs@gov.si 
 
 
  
V skladu z drugim odstavkom 30. člena Zakona o ustanovah (Ur.l. RS, št. 70/05 in 91/05) vam kot 
pristojnemu ministrstvu za Ustanovo Petra Pavla Glavarja (UPPG) podajamo: 
 

POROČILO O DELU IN FINANČNEM POSLOVANJU UPPG V LETU 2025 
 
Ustanova je v letu 2025 vstopila v petindvajseto leto uresničevanja svojega poslanstva: 
"Po zgledu Petra Pavla Glavarja želimo v občini Komenda in širše krepiti medsebojno solidarnost in 
sodelovanje, spodbujati razvoj nadarjenosti mladih in nuditi vzpodbudne duhovne in kulturne 
vsebine." 
 
Pri uresničevanju svojega poslanstva smo bili pozorni do socio-ekonomsko prikrajšanih občanov in 
do šolajoče mladine. Tesno smo sodelovali z lokalno skupnostjo – njenimi javnimi in nevladnimi 
organizacijami. Sodelovali smo z našo stalno mecenko Občino Komenda, z Osnovno šolo Komenda 
Moste, s skavtskim stegom Ognjeviti delfin - Komenda 1, s CSD Osrednja Slovenija - vzhod, s PGD 
Križ in PGD Komenda, z župnijo Komenda, s Konjeniškim klubom Komenda, z naslednjimi podjetji: 
Gostilna Čubr, LIDL d.o.o., Kmetija Burger – Burgox d.o.o., Kmetija Jamšek, Nektar natura – 
proizvodnja pijač d.o.o., Pekarna Hrovat d.o.o., Vrtni center Gašperlin – Center AG d.o.o., Pekarna 
in slaščičarna Anapek d.o.o., kakor tudi z mediji, predvsem z občinskim glasilom Aplenca in portalom 
MojaObcina.si.  
 
Prostovoljstvo 
Ustanova je nepridobitna in prostovoljna dobrodelna organizacija. Da se njeno poslanstvo  
uresničuje, je zaslužnih 35 (34 – leto 2024) prostovoljcev, med katere štejemo tako priložnostne in 
stalne prostovoljce, člane odborov, nadzornega sveta, uprave kot tudi štipendiste.  
Prostovoljci so tisti, ki so se odločili stopiti korak dlje, da bi pustili sled v razvijanju solidarnosti in 
sodelovanja v skupnosti ter v socialnem in drugem napredku skupnosti. Prostovoljci opravljajo dela 
brezplačno in brez povrnitev materialnih stroškov. 
V letu 2025 je Ustanova opravila skupno najmanj 2.200 (2.209) ur prostovoljnega dela.  
 
Uprava 
Uprava Ustanove se je v 2025 sestala na štirih (treh v letu 2024) sejah. 
 
Poleg rednih letnih zadev – opredeljevanje o programu ustanove v letu 2025, odločanje o razpisu 
socialne pomoči v 2025, seznanjanje z vsebinskimi in finalnimi poročili preteklih dogodkov, 
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spremljanje občinskega proračuna za štipendije in ugotavljanje dinamike donacije dela dohodnine – 
smo predvsem obravnavali izredne zadeve. Te so spremembe v Zavodu Medgeneracijsko središče 
Komende, katerega soustanovitelji smo, vložitev predloga za zvišanje proračunskih sredstev za 
štipendije, dodatni dogodki: Pogovorni večer »Ti si me poklical« in Glavarjeva pustolovščina, 
sodelovanje v lokalni akcijski skupini »Starosti prijazna občina«, včlanitev v LAS za Mesto in vas. 
Spremljali smo ustanavljanje Zavoda za turizem, kulturo in šport Komenda. Občinski svet je na 20. 
redni seji, 10. 11. 2025 Štefan Petkovšek imenovan za predstavnika ustanovitelja v Svet Zavoda.  Za 
potrebe občine smo izdelali poročilo o aktivnostih na področju spodbujanja bralne kulture.  
 
V tem letu smo spremenili Pravilnik o štipendiranju mladih občanov Komende. V 4. členu smo dodali 
novo točko, ki določa, da se štipendistu ob zaključku štipendiranja podeli popotno listino. To je 
listina s posebnim posvetilom, popotnico, s katero formalno zaključujemo štipendijsko razmerje. 
Nadalje smo v 3. točki 4. člena dodatno opredelili »dodatno leto«. V srednje šolskem obdobju je to 
lahko leto »maturitetnega tečaja«. Iz ocen tega leta štipendist ne more prejeti dodatka za učno 
uspešnost. Dodatno leto v terciarnem izobraževanju je prvo ali drugo dodatno leto zaradi 
dokončanja magistrskega dela. Štipendist študent v dodatnem letu štipendiranja ne prejema 
dodatka za učno uspešnost. 2. točko 7. člena smo dopolnili z obveznostjo navedbo kontaktnih 
podatkov v prošnji za štipendijo. 5. alinejo 2. točke 7. člena smo poenotili s preostalim delom 
Pravilnika tako, da smo navedli izjemo »razen Zoisove štipendije«. Med razloge mirovanja 
štipendiranja v 18. členu pa smo dodatno zapisali še študijsko izmenjavo. 
 
Prijavili smo se na javni poziv za izvajalca štipendiranja v Občini Komenda in bili uspešni. Prav tako 
smo se s svojimi programi in projekti (Znanje za zdravje 2025, Sejem poklicev, Pot k sosedu 2025, 
Večer monokomedije – Rok Škrlep, filmski večeri na prostem, potopisna predavanja, pub kviza) 
prijavili na razpis občine in bili uspešni. 
 
Uprava je ugotovila, da smo v primerjavi z letom 2023 pri donaciji dela dohodnine organizacijam s 
sedežem v občini Komenda (2023 – 24 organizacij, 2024 – 34 organizacij) v letu 2024 za eno mesto 
nazadovali pri številu donacij. Pri povprečni vrednosti ene donacije in skupni vrednosti donacij smo 
napredovali za eno mesto. Izgubili smo šest donatorjev. Z namenom večanja donacije iz dela 
dohodnine smo se vpisali v portal Dobrodelen.si, kjer smo dosegli 22 točk od 23,5 možnih točk. 
 
Več o delu uprave UPPG v preteklih letih: http://www.uppg.si/predstavitev-ustanove/uprava/. 
 
 
Odbor za dodeljevanje štipendij 
Odbor je imel 3 seje, od tega eno korespondenčno. Odbor je koordiniral izvajanje delovne prakse 
med mentorji in štipendisti.  
 
V letu 2025 je odbor zbiral in obravnaval dokazila o izpolnjevanju pogojev za nadaljnje štipendiranje. 
Ugotovil je, da so vsi štipendisti izpolnili vse obveznosti po pogodbi. Vodil je postopke razpisa za 
štipendije in spremljal dokončanja izobraževanja štipendistov.  
 
V letu 2025 je Ustanova imela 8 štipendistov (24/25 – 5 študentov, 3 dijake; 5 Ž, 3 M; 25/26 – 3 
študente; 5 dijakov, 5 Ž, 3 M). Ustanova je od leta 2000 do 2025 skupno štipendirala 52 mladih 
občanov Občine Komenda. V letu 2025 smo podelili dve popotni listini štipendistoma, ki sta šolanje 
zaključila.  
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Štipendisti imajo moralno obvezo, da poleg študijskih oz. šolskih obveznosti opravijo vsaj 90 
prostovoljnih delovnih ur. Praksa je opredeljena s Pravilnikom o izvajanju in vrednotenju delovne 
prakse. Štipendisti so opravili te vrste prostovoljne delovne prakse:  
 

delovna praksa Število ur 
Učna pomoč učencem OŠ Komenda Moste 224 
Administracija spletnih aplikacij UPPG 138,5 
Rekreacija dijakov in študentov - vodenje 95 
Grafično oblikovanje 87 
Monokomedija Rok Škrlep 77 
Skavti - vodenje 49 
SeneCura - družabništvo 38 
Filmska večera na prostem 33,5 
Prostorsko načrtovanje 30,5 
Sejem poklicev 29 
Kviz z UPPG 23,5 
Predavanje zakoncev Štremfelj 19,5 
Skavti - projekti v korist skupnosti 18,5 
Prometna varnost učencev 17,5 
Oglaševanje dogodkov 14 
Potopisno predavanje Južna Amerika 11,5 
Naša skupna pot 10,5 
Glavarjeva pustolovščina 10 
Pisanje člankov za objavo 9 
Peš bus 7 
Pot k sosedu 6,5 
Pogovorni večer z Milado Kalezić in Gregorjem Čušinom 5,5 
Počitniško varstvo 5 
Dan Zemlje 2 
Skupna vsota 961,5 

 
 
Več o delu odbora za dodeljevanje štipendij: http://www.uppg.si/predstavitev-ustanove/odbor-za-
dodeljevanje-stipendij/.  
 
 
Klub komendske mladine 
Na področju dela z mladimi smo izvedli tri programe. 
 
 Rekreacija za mladino 
V šolskem letu 2024/25 smo koristili prostore telovadnice v Komendi ob četrtkih od 21.00 do 22.30. 
Vodena rekreacija za dijake in študente se je izvajala od 3. 10. 2024 do 29. 5. 2025 (10. 3. do 2. 6. 
2023 v osmih) v 26 terminih. Termini so bili v povprečju obiskani z 11,3 (8,9) udeleženci. Vseh 
udeležencev je bilo 31 (19). Večinoma so bili to dijaki. V povprečju je vsak udeleženec obiskal 17 
(3,7) terminov. Vseh udeležb v vseh terminih je bilo skupno 293 (71). 
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Na rekreacijo je v 12 terminih od oktobra do konca decembra 2025 hodilo približno 20 dijakov in 
študentov. Rekreacija se izvaja v športni dvorani Komenda ob četrtkih od 21.00 do 22.30 in bo 
potekala do začetka maja 2026. Prijavljenih je 30 dijakov in študentov. 
 
 Filmski večeri 
Konec avgusta 2025 smo v Komendi izvedli sklop dveh filmskih večerov na prostem. Dogodek je bil 
namenjen širši publiki, predvsem mladini občine Komenda. Organizirali so ga štipendisti. 
Projekcij se je udeležilo pričakovano število obiskovalcev.  
Filmski večeri: 
29. 8. 2025 – risanka DIPLODOK – okoli 140 obiskovalcev 
30. 8. 2025 – mladinski film ČAO BELA – okoli 70 obiskovalcev 
Filme smo zaradi slabega vremena predvajali ob 20.00 v občinski dvorani Kulturnega doma 
Komenda. 
Dogodek je bil zelo pozitivno sprejet, zato se nagibamo k ponovitvi naslednje poletje.  
 

 Večeri z UPPG 

V seriji dogodkov z naslovom Večeri z UPPG smo štipendisti izvedli pet dogodkov. Dogodka Večer 
monokomedije – Rok Škrlep in predavanje alpinistov Štremfelj sta imela lepo udeležbo – polna 
dvorana Kulturnega doma. Slabše pa sta bila obiskana potopisno predavanje Južna Amerika in 
projekcija dokumentarnega filma ob dnevu Zemlje – Snežni leopard. Spomladanski pub kviz je bil 
ponovno odlično obiskan – večinoma so prišli mladi.  

 
Odbor za dodeljevanje socialne pomoči 
Pred leti se je rodila ideja, da bi pomagali socialno ogroženim v naši občini. Potrebno podporo smo 
našli pri občini, domačih kmetih in podjetjih. Kmalu so se za to pobudo navdušili tudi prostovoljci, ki 
so se bili pripravljeni vključiti in pomagati. 
Tako smo 1. 3. 2012 začeli deliti živila občanom Komende, ki živijo v pomanjkanju. V prvih letih smo 
živila razdeljevali dvakrat tedensko – ob ponedeljkih dopoldne in ob četrtkih pozno popoldne. Po 
določenem času smo razdeljevanje prilagodili in ga zmanjšali na enkrat tedensko, ob četrtkih 
popoldne. 
Delujemo tako, da lahko vsakdo, ki potrebuje pomoč, jo pri nas tudi najde. Zavedamo se namreč, da 
je za mnoge prejemnike prvi korak do razdelilnice zelo težak in da se zanj nihče ne odloči zlahka. 
Zato zaupamo, da človek, ki pride k nam, pomoč zares potrebuje. Težko se postavimo v vlogo 
odločevalca, katera stiska je večja. 
Ob prvem prevzemu na podlagi osebne izkaznice preverimo le, ali ima oseba stalno prebivališče v 
naši občini, zaradi obveščanja zabeležimo osnovne podatke, kot so naslov in telefonska številka. 
Skrbno ščitimo osebne podatke prejemnikov. 
Vnaprej pripravljenih paketov nimamo, saj je vsebina razdeljenih živil odvisna od donacij naših 
donatorjev.  
S sodelovanjem z različnimi dobrodelnimi organizacijami, kot sta RK Moste in Karitas Komenda, smo 
obveščeni tudi o nekaterih posebej težkih primerih. V takšnih primerih po potrebi naša ekipa 
prostovoljcev živila dostavi tudi neposredno na dom. 
 
V letu 2025 je pri programu tedenskega razdeljevanja paketov socialne pomoči sodelovalo 16 
prostovoljcev in opravilo skupno 620 ur prostovoljnega dela (2024 – 16 prostovoljcev, 675 ur). V 
program je darovalo 8 donatorjev v ocenjeni skupni vrednosti 20.000 € (2024 – 8 donatorjev, 
ocenjena skupna vrednost 25.000 €). V 48 (52) terminih je pakete prejelo v povprečju 18 (17) 
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gospodinjstev na teden, skupno 752 (852) prevzemov. V evidenci prejemnikov paketov pomoči 
imamo 37 (32) gospodinjstev. 
 
 Finančna pomoč 
Tudi v letu 2025 smo razpisali celoleten razpis finančne pomoči. Skupno smo obravnavali 2 (2024 – 
5) prošnji. Sredstva smo namenili tudi organizatorjem Oratorija za nakup hrane v višini 126,60 €. 
Za potrebe nakupa živil smo tudi iz CHAR fonda namenili 300,00 € za nakup LIDL vrednostnih kartic. 
Skupna vrednost nakazanih sredstev je 1.026,60 € (po razpisu 831,16 € + po namenski donaciji 
5000,49 €). 
 
 
Dejavnost kulture 
 
 Januarski dogodek 
Izvedli smo redni letni dogodek v januarju. 18. 1. 2025 smo gostili stand-up komika Roka Škrlepa. 
Dogodka se je udeležilo 158 obiskovalcev. 
 
 Pot k sosedu – 5. 4. 2025 – Zgibanka 
Trasa poti: Suhadole – Topole – Mengeš (sedež TD Mengeš) – cerkev sv. Mihaela – Mengeška koča 
Zemljevid poti: povezava 
Dolžina poti: 9 km Trajanje poti: 1,5 h   
Opis poti: Večina poti je speljana po naravi – med travniki, polji, po gozdovih. TD Mengeš nam je 
predstavilo znamenitosti kraja.   
Start in registracija 9 udeležencev sta bila med 7.30 in 8.00 pri cerkvi sv. Klemena v Suhadolah. 
Registracija je bila obvezna. Ob registraciji na startu je vsak popotnik dobil kupon za topel obrok na 
cilju pohoda in zloženko poti. Na poti je bila na voljo tudi voda v plastenkah.  
Prispevek za posameznika je bil 7 €, šolajoča mladina se je pohoda udeležila brezplačno.  
Dobrodelnost: zbrane prispevke smo namenili Karitas Mengeš.  
Poročilo: Aplenca, leto 34, številka 4, april 2025, str. 8. 
 
 Predstavitev knjig 
V občini bivajo oz. so bivali pisatelji in pesniki, katerih knjižna dela želimo predstavljati širši 
javnosti. Tako smo se povezali s knjižnico Franceta Balantiča Kamnik in v letu 2025 izvedli dve 
predstavitvi knjig:  
22. 5. – Pia Prezelj: TEŽKA VODA / Roman je prejel nagrado nagrado za najboljši literarni prvenec 
leta (ang. Debut of the Year) ter bil nominiran za nagrado Kresnik (za najboljši slovenski roman). V 
nekaterih segmentih opisuje doživljanje prostora in časa bivanja v Komendi. / Aplenca, leto 34, 
številka 6, maj 2025, str. 15 
20. 11. – Ivan Sivec: VSE GENERALOVE SKRIVNOSTI / Biografski roman o razburkanem življenju in 
pretresljivi smrti prvega slovenskega generala Jerneja Basaja (1719–1784), krušnega brata Petra 
Pavla Glavarja. / Aplenca, leto 34, številka 12, december 2025, str. 11 
 
 
Dejavnost izobraževanja 
Ker Ustanova deluje v korist skupnosti, so njene izobraževalne vsebine povezane s praktičnimi 
prostočasnimi dejavnostmi, želimo pa tudi osveščati in spodbujati razmislek na področju 
duhovnosti.  
 
 Znanje za zdravje 
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Uprava je v letu 2017 odločila, da vpelje nov program, ki bo pokrival dela na vrtu in v sadovnjaku ter 
ravnanje z okrasnimi rastlinami. Namen programa je spodbuditi samooskrbo, saj vsak doma pridelan 
obrok obogati družinski proračun in zdravje na splošno. Program vodi član uprave, univ. dipl. ing. 
kmetijstva Anton Jagodic. 
V devetem sklopu Znanja za zdravje smo pripravili pet spletnih predavanj: 
31. 1. 2025 – dr. Janko Rode: Bonton nabiranja zelišč – 24 udeležencev / 80 ogledov 
7. 2. 2025 – Tadeja Vodovnik Plevnik: Kultura uživanja vina – 15 udeležencev in ogledov 
14 . 2. 2025 – Ana Ogorelec: Zdravju koristne učinkovine v zelenjavi – 28 udeležencev / 58 ogledov 
21. 2. 2025 – Janez Sušin: Kaj nam pove analiza vrtnih tal – 22 udeležencev / 78 ogledov 
28. 2. 2025 – Mojca Koman, zoom kuharska delavnica: Postrvi po Bovško (spletna kuharska 
delavnica) – 21 udeležencev / 39 ogledov 
 
V desetem sklopu Znanje za zdravje smo v letu 2025 izvedli dve spletni predavanji: 
22. 10. 2025 – Nika Urh: Pametno nakupovanje za manj zavržene hrane – 23 udeležencev / 43 
ogledov 
25. 11. 2025 – Jelena Zlatković: Kako s premišljenim jedilnikom do več energije in zdravja? – 15 
udeležencev / 63 ogledov 
 
 Želim vedeti več 
Ta program je namenjen raznovrstnim vsebinam in temam, ki zadevajo širšo populacijo – za mlade 
in o mladih. Program predvideva, da se srečanja izvedejo v živo oz. v hibridni obliki. 
Ti si me poklical – vsa resnica je v Tebi – Pogovor Gregorja Čušina in Milade Kalezić o njuni veri – 
148 udeležencev 
 

 
Štefan Petkovšek 

predsednik uprave UPPG 
 
 
Priloge: 
Priloga 1 – Infografika – Leto 2025 v številkah 
Priloga 2 – Kronologija 2025 
Priloga 3 – Podatki iz bilance stanja na dan 31. 12. 2025 
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Infografika 
LETO 2025 V ŠTEVILKAH 

 

 

35 prostovoljcev 

 

vsaj 2200 prostovoljskih ur 

 
2024 

75 donacij dela dohodnine v skupnem 
znesku 2.402,77 € 

 

32.013,43 €  

 

23.643,72 € 

 
UPPG 

720 sledilcev 

 
Klub komendske 

mladine 

101 sledilcev 
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Klub komendske 

mladine 

171 sledilcev 

 

116.399 dosega 

 
UPPG 

V življenjski dobi: 
št. ogledov različnih strani 19.688 
št. sej 11.266 
št. objavljenih prispevkov 341 
št. objavljenih strani 76 

 

48 naročnikov; 60 videoposnetkov 

 

640 naročnikov e-novic 

 
2024/25 

5 študentov, 3 dijaki;  
5 Ž, 3 M 

 
2025/26 

3 študentov, 5 dijaki;  
5 Ž, 3 M 

 

dve popotni listini nekdanjim 
štipendistom 
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48 terminov razdeljevanja paketov 
pomoči 
16 prostovoljcev 
592 prostovoljskih ur 
6 donatorjev  
20.000 € vrednosti donacij 
37 gospodinjstev prejelo pomoč 

 

Celoletni razpis socialne pomoči 
4 prošnje 1.026,60 € 

 

11 izobraževalnih dogodkov 

 

9 kulturnih dogodkov 

 

9 dejavnosti štipendistov 

 

4 dobrodelne akcije 

UPPG 19 internih dogodkov  

 

7 dogodkov za mladino 
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Priloga 2 
Kronologija 2025 
 

JANUAR 

3. 1. UPPG 3. seja uprave 

16. 1. Dob Razpis celoletne socialne pomoči 2025 

18. 1. K, Š, 
Mladi Večer monokomedije: Rok Škrlep 

24. 1. UPPG Srečanje prostovoljcev UPPG 

31. 1. Izob ZZZ / spletno predavanje: Janko Rode, BONTON NABIRANJA 
ZELIŠČ 

FEBRUAR 

1. 2. Izob, Š Predavanje alpinistov Štremfelj 

7. 2. Izob ZZZ / spletno predavanje: Tadeja Vodovnik Plevnik, KULTURA 
UŽIVANJA VINA 

12. 2. UPPG Sestanek LAS starosti prijazna občina 

14. 2. Izob ZZZ / spletno predavanje: Ana Ogorelec, KORISTNE UČINKOVINE V 
ZELENJAVI 

21. 2. Izob ZZZ / spletno predavanje: Janez Sušin, KAJ NAM POVE ANALIZA 
VRTNIH TAL? 

26. 2. UPPG 4. seja uprave 

28. 2. Izob ZZZ / spletna kuhinja: Mojca Koman, POSTRVI PO BOVŠKO 

MAREC 

22. 3. Izob., Š Potopisno predavanje: JUŽNA AMERIKA 

APRIL 

5. 4. K 4. Pot k sosedu – OBČINA MENGEŠ 

8. 4. UPPG Sestanek LAS starosti prijazna občina 

11. 4. Dob Prejem donacije KK Komenda 

11. 4. K Ti si me poklical – vsa resnica je v Tebi – Pogovor Gregorja Čušina 
in Milade Kalezić o njuni veri 

25. 4. 
K, 
Mladi, 
Š 

Dokumentarni filmski večer ob Dnevu zemlje (Snežni leopard) 

25. 4. UPPG delovni sestanek predstavnikov NVO v RRA LUR 

MAJ 

19. 5. UPPG Včlanitev v LAS za Mesto in vas 
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22. 5. UPPG 1. seja ODBORA ZA ČLOVEŠKE VIRE IN IZOBRAŽEVANJE (RS LUR) 

22. 5. K Pia Prezelj: TEŽKA VODA (predstavitev knjige) 

24. 5. Mladi,Š Spomladanski kviz UPPG 

24. 5. Izob, K, 
Mladi Orientacijska hoja: Glavarjeva pustolovščina 

JUNIJ 

4. 6. UPPG Sestanek LAS starosti prijazna občina 

18. 6. UPPG 16. SEJA SKUPŠČINE LOKALNE AKCIJSKE SKUPINE »LAS ZA MESTO 
IN VAS« 

AVGUST 

29. 8. K, Š, 
Mladi Filmski večer na prostem: Diplodok (risanka) 

30. 8. K, Š, 
Mladi 

Filmski večer na prostem: Čao Bela (mladinski film) 

SEPTEMBER 

8. 9. UPPG 5. seja uprave 

10. 9.  UPPG Sestanek LAS starosti prijazna občina 

22. 9. Š Razpis štipendij za šolsko leto 2025/2026 (dve dijaški) 

OKTOBER 

22. 10. Izob ZZZ / spletno predavanje: Nika Urh, mag. dietet. PAMETNO 
NAKUPOVANJE ZA MANJ ZAVRŽENE HRANE 

18. 10. UPPG 20-letnica Medgeneracijskega društva za kakovostno starost 
Komenda 

28. 10. UPPG 6. seja uprave 

NOVEMBER 

7. 11. Izob Sejem poklicev 

7. 11. UPPG Podpis pogodb o štipendiranju 

20. 11.  K Ivan Sivec: VSE GLAVARJEVE SKRIVNOSTI (predstavitev knjige) 

21. 11. Dob 
Uvrstitev na spletno aplikacijo doniranja dela dohodnine: 
Dobrodelen.si 

23. 11. UPPG Seja Odbora za dodeljevanje štipendij 

25. 11. Izob 
 ZZZ / spletno predavanje: Jelena Zlatković, dipl. dietetičarka, 
KAKO S PREMIŠLJENIM JEDILNIKOM DO VEČ ENERGIJE IN 
ZDRAVJA? 

30. 11. UPPG Seja Odbora za dodeljevanje štipendij - dopisno 
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DECEMBER 

4. 12. UPPG Posvet PRIPRAVA STRATEGIJE REGIONALNEGA RAZVOJA 
SLOVENIJE 2026-2050 osredotočeno na LUR 

11. 12. UPPG Podpis pogodbe o štipendiranju 

11. 12. Mladi, 
Š Praznični kviz UPPG 

13. 12. Dob LAS starosti prijazna občina: NAŠA SKUPNA POT 

17. – 19. 12. UPPG 8. seja Razvojnega sveta LUR - sklicana dopisno 

Izpuščeni so razni sestanki z zunanjimi partnerji, občinsko upravo, 48 četrtkov v izvajanju programa 
razdeljevanja živil, nekatere korespondenčne in telefonske seje odborov. 
 
 
Legenda: 
Izob - izobraževalni dogodki -  11 dogodkov 
K – kulturni dogodki –  9 dogodkov 
Š - štipendisti –  9 dejavnosti 
Dob – dobrodelne akcije – deležni smo bili 4 dejavnosti 
UPPG – dogodki interne narave –  19 dejavnosti 
Mladi – dogodki za mladino –  7 dogodkov 
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Priloga 3 
Podatki iz bilance stanja na dan 31. 12. 2025 
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